

**AF Agger ApS**  
**Gothersgade 171, kl. tv, 1123 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 04 61 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

**Kathrine Agger-McMenomy**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AF Agger ApS  
Gothersgade 171, kl. tv  
1123 København K

CVR-nr.: 38 04 61 87  
Stiftet: 15. september 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kathrine Agger-McMenomy, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Industriel design og produktdesign og øvrig beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.357.763 kr. mod 1.575.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961.407 kr. mod 515.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.357.763</b>	<b>1.575.018</b>
2 Personaleomkostninger	-1.073.346	-847.130
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.883</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.284.417</b>	<b>719.005</b>
3 Andre finansielle indtægter	19.141	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.199</u>	<u>-56.212</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.243.359</b>	<b>662.793</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-281.952</u>	<u>-147.164</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>961.407</u></b>	<b><u>515.629</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	<u>843.607</u>	<u>515.629</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>961.407</u></b>	<b><u>515.629</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Deposita	62.504	2.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.504</u>	<u>2.504</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.504</u></b>	<b><u>2.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.165.952	679.050
	Varebeholdninger i alt	<u>1.165.952</u>	<u>679.050</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.792	396.830
	Andre tilgodehavender	4.793	360.466
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.013.467</u>	<u>602.132</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.810.052</u>	<u>1.359.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>392.181</u>	<u>779.602</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.368.185</u></b>	<b><u>2.818.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.430.689</u></b>	<b><u>2.820.584</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	973.453	129.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.141.253</u></b>	<b><u>179.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.294	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	684.154	717.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.851	492.390
Selskabsskat	335.755	33.946
Anden gæld	1.095.382	1.396.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.436</u>	<u>2.640.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.289.436</u></b>	<b><u>2.640.737</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.430.689</u></b>	<b><u>2.820.584</u></b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	129.846	0	179.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>843.607</u>	<u>117.800</u>	<u>961.407</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>973.453</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>1.141.253</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige som følge af COVID19	-3.335	60.000
	<u>-3.335</u>	<u>60.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-3.335	60.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-3.335</b></u>	<u><b>60.000</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.034.810	831.185
Pensioner	21.000	0
Andre omkostninger til social sikring	17.536	15.945
	<u>1.073.346</u>	<u>847.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	19.141	0
	<u>19.141</u>	<u>0</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	281.952	33.946
Årets regulering af udskudt skat	0	113.218
	<u>281.952</u>	<u>147.164</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.504	2.504
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>62.504</b></u>	<u><b>2.504</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>62.504</b></u>	<u><b>2.504</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle lejekontrakt med en årlig leje på 240 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel til fraflytning 1. november 2023, og har derved en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr. Der er ændrede forhold fra 1. november 2026.		
